ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

20 сентября 2012 года № С 34-10
	О назначении Цепкова Б.Н. на должность председателя контрольно-счетного органа города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 20.10.2011 № С 18-1 «О контрольно-счетном органе города Новочебоксарска Чувашской Республики», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Назначить Цепкова Бориса Николаевича на должность председателя контрольно-счетного органа города Новочебоксарска Чувашской Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

       О.А. Матвеев
_1253448081.doc
[image: image1.png]